1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

                                     Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№ 04
14.02.2018
О внесении изменений в Положение

«О Комиссии муниципального образования
муниципальный округ Нарвский округ
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов»
Заслушав Главу Муниципального образования - исполняющего полномочия председателя Муниципального совета А.Г. Каптуровича о необходимости внесения изменений в Положение «О Комиссии муниципального образования муниципальный округ Нарвский округ по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  рассмотрев представленный проект изменений, Совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «О Комиссии муниципального образования муниципальный округ Нарвский округ по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденное решением Муниципального совета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 30.08.2017 № 30 следующие изменения:

Абзац 2 п. 4.3 изложить в следующей редакции: «Обращение рассматривается Комиссией в соответствии с требованиями статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
В подпункте 1 пункта 4.7 слова «в пунктах 4.8 и 4.9» заменить на слова «в пунктах 4.3, 4.8 и 4.9».
Дополнить подпункт 5 пункта 4.10 абзацем следующего содержания: «не позднее одного рабочего дня, следующего за днем заседания Комиссии, вручает выписку из решения Комиссии, гражданину, в отношении которого рассматривался вопрос, указанный в абзаце втором подпункта 2 пункта 4.1. настоящего Положения, или направляет ее посредством почтовой связи по адресу, указанному гражданином в обращении».
Дополнить пункт 4.33 абзацем следующего содержания: «Выписка из решения Комиссии, вручается гражданину, в отношении которого рассматривался вопрос, указанный в абзаце втором подпункта 2 пункта 4.1. настоящего Положения, под роспись или направляется посредством почтовой связи по указанному им в обращении адресу не позднее одного рабочего дня, следующего за днем проведения соответствующего заседания Комиссии».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете  «Вестник муниципального образования Нарвский округ».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович
Пятый

созыв